utilidade, a fim de auxiliar a equipe de saúde.

Art. 5° - A jornada de trabalho de Condutor de Ambulância

será de 30 (trinta) horas semanais, que poderá ser cumprida, a critério da Administração,

como diarista ou regime de plantão.

Art. 6" - O salário base para a categoria será de R$ 1.200,00

(mil e duzentos reais) a ser reajustado conforme data base da categoria, seguindo a variação

acumulada do índice Nacional de Preços ao Consumidor (INPC)

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CAMARÁ MUNICIAPL DE FORTALEZA,

EM 09 DE GxÃClyYo DE 2015.

j
Márcio Cruz

Vereador-PRÓS